Vindicatio semper est peccatum: & quid de mina.

Minari, actus est vindicatus: & potest bene & male fieri. Contingit autem in minis inueniri quintupliciter peccatum. Primo, ex malo comminatio: si scilicet non est iustum. Et tunc esse peccatum mortale: quia iniustum ex suo genere est mortale, nisi minimum quid sit.

Secundo ex ratione comminandi: si scilicet minatur non ratione iustitiae, vel correctionis, &c. sed ad vltionem. Et hoc tunc est mortale quum voluntas vltionis